УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
 детский сад «Сказка»

242725, Брянская обл,.Жуковский р-он,с.Ржаница, ул. Лесная, д.7
тел. 8(48334) 92-226, е-mail  madouskazka1989@yandex.ru
                                                 ПРИКАЗ № 26
 От 16.04.2018 г.
С.Ржаница
« Об утверждении  отчета по результатам самообследования  за 2017год.»
В  соответствии с пунктом  части 2 статьи 29  Федерального закона  Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. № 273 «Об образовании в РФ», приказом Минобрнауки  от 14 июня 2013г.  № 462 «  Об утверждении порядка  проведения самообследования образовательной организацией»,  приказом Министерства науки РФ  от 10.12.2013г. №1324 « Об утверждении показателей деятельности образовательной организации, подлежащей самообследованию», приказом Министерства науки РФ  от 14.12.2017г. №462 « О внесении изменений  в Порядок проведения самообследования образовательной организации,  утверждённый  приказом Министерства науки РФ   от 14 июня 2013 года»,
    ПРИКАЗЫВАЮ:

1.     Утвердить показатели деятельности МАДОУ детский сад «Сказка» подлежащие самообследованию в 2017 году (приложение №1)
2.Утвердить  отчёт о результатах самообследования  МАДОУ детского сада «Сказка»  за 2017 год  (далее – Отчёт) .
3.Разместить Отчёт на   сайте МАДОУ детского сада «Сказка».
4.     Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Заведующий МАДОУ
Детский сад «сказка»                                    М.И.Петухова
[bookmark: _GoBack]